



Punjab State Power Corporation Limited

Regd. Office: PSEB, The Mall, Patiala-147001

Office: CE/HRD, PSPCL, Patiala (Recruitment Section)

ਜਨਤਕ ਸੂਚਨਾ

ਵਿਸ਼ਾ: ਵਿਗਿਆਪਨ ਨੰ: ਸੀਆਰਏ 298/2021 ਅਧੀਨ ਵੱਖ ਵੱਖ ਆਸਾਮੀਆ ਲਈ ਆਨਲਾਈਨ ਅਰਜੀਆ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ਸਬੰਧੀ।

ਉਪਰੋਕਤ ਵਿਸ਼ੇ ਸਬੰਧੀ ਸੂਚਿਤ ਕੀਤਾ ਜਾਂਦਾ ਹੈ ਕਿ ਵਿਗਿਆਪਨ ਨੰ: ਸੀਆਰਏ 298/2021 ਅਧੀਨ ਮਾਲ ਲੇਖਾਕਾਰ ਦੀਆਂ 18 ਨੰ, ਕਲਰਕ ਦੀਆਂ 549 ਨੰ, ਜੇਈ ਇਲੈਕ. ਦੀਆਂ 75 ਨੰ, ਸਹਾਇਕ ਸਬ-ਸਟੇਸ਼ਨ ਅਟੈਂਡੈਂਟ ਦੀਆਂ 290 ਨੰ ਅਤੇ ਸਹਾਇਕ ਲਾਈਨਮੈਨ ਦੀਆਂ 1700 ਨੰ ਆਸਾਮੀਆ ਵਿਗਿਆਪਤ ਕੀਤੀਆਂ ਗਈਆਂ ਸਨ, ਜਿਸ ਸਬੰਧੀ ਯੋਗ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਤੋਂ ਆਨਲਾਈਨ ਅਰਜੀਆ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ਦੀ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਹੇਠ ਦਰਸਾਏ ਸ਼ਡਿਊਲ ਅਨੁਸਾਰ ਸ਼ੁਰੂ ਕਰ ਦਿੱਤੀ ਗਈ ਹੈ:

ਆਨਲਾਈਨ ਰਜਿਸਟ੍ਰੇਸ਼ਨ ਸ਼ੁਰੂ ਕਰਨ ਅਤੇ ਬੈਕ ਫੀਸ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰਨ ਦੀ ਮਿਤੀ	11.06.2021(ਸ਼ੁਕਰਵਾਰ)
ਆਨਲਾਈਨ ਰਜਿਸਟ੍ਰੇਸ਼ਨ ਅਤੇ ਬੈਕ ਫੀਸ ਜਮਾਂ ਕਰਵਾਉਣ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ ਨੋਟ: ਬੈਕ ਫੀਸ ਸਿਰਫ ਆਨਲਾਈਨ ਮਾਧਿਅਮ ਰਾਹੀਂ ਹੀ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ	25.07.2021(ਐਤਵਾਰ)


ਉਪਰੋਕਤ ਤੋਂ ਇਲਾਵਾ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਦੀ ਸਹੂਲਤ/ਪੁੱਛਗਿਛ ਲਈ ਵਿਗਿਆਪਨ ਵਿਚ ਦਰਸਾਏ ਈ.ਮੇਲ ਆਈ.ਡੀ ਅਤੇ ਟੋਲ ਫਰੀ ਫੋਨ ਨੰਬਰ ਦੀ ਥਾਂ ਤੇ ਹੇਠ ਦਰਸਾਏ ਈ.ਮੇਲ ਅਤੇ ਟੋਲ ਫਰੀ ਨੰ: ਤੇ ਸੰਪਰਕ ਕੀਤਾ ਜਾਵੇ:

ਈ.ਮੇਲ ਆਈ.ਡੀ: pspclrectt@gmail.com

ਟੋਲ ਫਰੀ ਨੰਬਰ: 022-61087520

ਨੋਟ: ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ਜਲਦ ਤੋਂ ਜਲਦ ਉਕਤ ਆਸਾਮੀਆ ਲਈ ਆਨਲਾਈ ਅਪਲਾਈ ਕਰਨ ਦੀ ਸਲਾਹ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ। ਉਹ ਅਪਲਾਈ ਕਰਨ ਦੀ ਆਖਰੀ ਮਿਤੀ ਤੱਕ ਉਡੀਕ ਨਾ ਕਰਣ।

ਮਿਤੀ: 11.06.2021


ਮੁੱਖ ਇੰਜੀਨੀਅਰ/ਐਚ.ਆਰ.ਡੀ,
ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ, ਪਟਿਆਲਾ।



Punjab State Power Corporation Limited

Regd. Office: PSEB, The Mall, Patiala-147001

Office: CE/HRD, PSPCL, Patiala (Recruitment Section)

Public Notice

Subject: Regarding online registration for various posts advertised against CRA No. 298/2021

In reference to subject cited above, it is informed that 18 posts of Revenue Accountant, 549 no. clerk, 75 no. JE Electrical, 290 no. Assistant Sub Station Attendant & 1700 no. posts of Assistant Lineman are advertised against CRA 298/2021. The process of online registration for these posts is scheduled as under:

Starting date of online registration & depositing bank fee .	11.06.2021(Friday)
Closing date of online registration & depositing bank fee.	25.07.2021(Sunday)
Note: Bank fee is acceptable in online mode only.	


Apart from above, For any query related to Online Registration process, Candidates may contact through following Email-Id & Toll Free Contact No (instead of those mentioned in Advertisement) :

Email-ID: pspclectt@gmail.com

Toll Free No.: 022-61087520

Note: Candidates are advised to apply as soon as possible instead of waiting till last date of online registration.

Date: 11.06.2021


**Chief Engineer/HRD,
PSPCL, Patiala.**